
JA\NA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTM ZA FIZIKAI NU MEDICNU.
RXHABILITACIJU I BANJSKO
LUECENJE,JLIDZA" GRADA.AC
Broj: 09-1&t/2019
Datum: 30.04.2019. god.

G:*.".-

Na osnolu dlana 64. stav (1) tadka b)dlam 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o jar,:rim nabavkama (,S1.
glasnik BiH", broj 39114), na Preporuku Komisije zajavnu nabavku broj; 09-995/2019 od
29.04.2019. godine, u postupku javne nabavke roba Nabavka i sukcesivna isporuka
ZaCina i zaiinskih sredstava za 2019. godinu, direktor Javne zdravstvene ustanove Centar
za fizikalau medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,IlidZa" Gradadac daaa
30.04.20l9.godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponBdada zaja\.nu nabavku roba

Nabavka i sukcesivna isporuka Zaiina i zalinskih sredstava za 2019. godinu u JZU
Banja,,Ilidza., cradatac

ilan l.
Prihvata se Preporuka Komisije za jame nabavke broj: 09-995/2019 od 29.04.2019. godine i
ugovor za javnu nabavku roba Nabavka i sukcesivna isporuka Zatina i zaiinskih
sredstava za 2019. godinu \ IZU Centat za fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko
lijedenje ,,IlidZa'' Gradadac dodjeljuje se ponudadu "BINGO" DOO EXPORT IMPORT
Tuzla, ponuda broj: 09-'71912019 od 03.04.2019. godine za ponudenu cijenu 15.285,70 KM
bez PDV-a.

(larrz.
Ugovor ie se zakljuditi po proteku rcka od 15 dana radmajudi od dana kada su svi ponudadi
obavije3teni o izboru najpovoljnije ponude.
Izabrani ponudad duZanje u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudaaa dostaviti lra2enu dokumenraciju.

Ctan :.
Za izrn3e4je ove odluke zaduZuje se i ovlaS6uje Komisija i SluZba nabave.

itan +.
Orla odluka objavit ie se na web-stanici www.baniagradacac.com istowemeno s
upudivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70.
star (6) Zakona o iar,nim nabavkama. 

CIan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponudadima koji su
udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o jalrrim nabavkama.

Obrazlotenj e

Postupakjavne nabavke pokenutje Odlukom o poketanju postupka jame nabavke broj: 09-
5 5 6/2019 od 20.03.2019.1odirrc.
Javna nabavka je provedena putem konkuentskog zahtjeva za dostalu ponuda.
Procijenjena wijednostjavne nabavke bez PDV-aje 19.000,25 KM.

r



Brcj obavj estenj a o nab avc1,i4l2-7 -l-54-3-4/19, a obj avlj eno j e na Portalu j a1,nih nabavki
dana 22.03.2019 -godine zajedno sa tenderskom dokumetacijom.
Pozit za preuzimanje tenderske dokumentacije iz sistema 'E-nabavke" poslanje sljede6im
ponudadima:
1. "BINGO" doo Tuzla
2. "REDEX" doo Banoviti
3. ,,MESIC-CoM' doo cmdadac

Prema izvjestaju o preuzimanju tenderske dokwnetacije od stane ponudada broj postupka:
412-'7-l-54/19 tetdetsku dokumetaciju iz sistema "E-nabavke" preuzelo je 1 I (jedanaest)
ponudada.

Ponude su dostavili sljededi Ponudadi:
1. "BINGO' DOO EXPORT IMPORT Tuzla" ponuda broj: 09-719/2019 od 03.04.2019.
godine za ponudenu cijenu 15.285,70 KM bez PDV-a.
2.'BOSNA-KOM' doo Gradanic4 ponuda broj: 09-'136D019 od 04.04.2079. godlrrc za
ponuderu cijenu 18.399,00 KM bez PDV-a. r
3."REDEX" doo BanoviCi, ponuda broj: 09-738/2019 od 05.04.2019. godine za ponudenu
cijenu 18.999,80 KM bez PDV-a,
4."KLAS" DOO Srebrenik,ponuda broj : 09 -'7 4312019 od 05 .04.20 I 9. godine za ponudenu

cijenu 18.983,50 KM bez PDV-a.

Komisija za javnu nabavku ,nakon preuzimanja Izvje5taja o toku i zavrSetku e-Aukcije od
26.04.2019 .godire, konstatuj e da j e Konadra rang lista ponudada koj i su udestvovali u e-
aukciji sljededa:
1. "BINGO" DOO EXPORT IMPORT Tuzla sa ponudenom cijenom 15.285,70 KM bez

PDV-a,
"BOSNA-KOM" DOO Gradanica sa ponudenom cijenom 18.399,00 KM bez PDV-a,
"KLAS" DOO Srebrenik sa ponudenom cijenom 18.983,50 KM bez PDV-a,
"REDEX" DOO Banoviii sa ponudenom cijenom 18.999,80 KM bez PDV-a.

Komisija za javnu nabavku ,nakon konadne rang liste ponudada koji su udestvovali u e-

Aukciji,koostatira daje najpovoljnija ponuda ponudada "BINGO" DOO EXPORT IMPORT
Tuzla koja ispunjava sve formalne uslove te predlaZe direLtoru ustanove da sa istim zakljudi
ugovor o javnoj nabavci roba Nabavks i sukcesivna isporuka Zatina i zatinskih
sredstava za 2019, godinu u JZU Banja "Ilidita'' CjJladadac,

POUKA O PRA\TNOM LUEKU:
. Protiv ove odluke moir se izjaviti Lalba, nalkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ove odluke.

D

2.

3.
4.

Dostaviti:
l.Ponudadima x4
2. ala

z

ifq
;,.rLrDzA.*il

=tvg Toki6 dr.


